Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024

Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35
email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTO

JOSEANI D. BASSANI TORRES, Pregoeira, DECLARA para os devidos fins legais
e de direito, Pregão Eletrônico nº. 029/2025, Processo Administrativo
nº. 922/2025, Contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de consultoria e assessoria que engloba treinamento, gerenciamento
e monitoramento mensal pelo período de 12 meses de modo presencial,
sendo 02(duas) visitas mensais com duração de 08(oito) horas por dia , para
os docentes da Secretaria de Educação de todos os sistemas e programas
integrados ao SIMEC, FNDE e MEC, de acordo com o ANEXO I – Termo de
Referência e demais condições estabelecidas neste edital, foi considerado
DESERTO.

Santo Antônio de Posse, 01 de abril de 2.025.

Joseani D. Bassani Torres

Pregoeira